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North Macedonia

12-034649/24-0004

23/09/2024 00:00:00

22/09/2027 00:00:00

0210195000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 0210 и тарифен подброј 0210 19 50 00 и 
Коментарски забелешки на ХС за тар. број 0210.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

23/09/2024 00:00:00

Замрзнато саламурено-солено свинско месо без коски. Состав: sвинско 
месо 85%, вода, сол, растителни влакна, мелтодекстрин, стабилизатор (Е-
407) и антиоксиданти (Е-331, Е-301). Присуство на сол во производот е 
2,79%. Пакување од околу 1кг.
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